АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 259

О награждении
медалью «Кавалер Труда»
Воронина В.В.

	В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28.02.2018 г. № 12/157 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 2 от 15.02.2022 года, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]

	1. За многолетний и добросовестный труд, высокие трудовые достижения в развитии сельскохозяйственной отрасли и в связи с 60-летием со дня рождения наградить медалью «Кавалер Труда» Воронина Виктора Васильевича, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев